MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 00129/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022

EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste

processo o qual se destinou a contratação da empresa NOVACON ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº

19.777.823/0001-56, vencedor com valor global de R$ 1.435.233,38 (hum milhão quatrocentos

e trinta e cinco mil e duzentos e trinta e três reais e trinta e oito centavos),  objetivando a

contratação de empresa para conclusão da obra de construção de creche pró infância tipo 02,

conforme Termo de convênio 9929/2014, consistindo no fornecimento de materiais, mão-de-

obra, insumos, equipamentos e quaisquer outros objetos inerentes à execução em

conformidade com o anexo I deste edital (Termo de Referência, conforme solicitação).
Determino, ainda, a adoção de medidas cabíveis para contratação do objeto no interesse da

administração. Imbé de Minas – MG 10 de outubro de 2022. João Batista da Cruz – Prefeito

Municipal.